
Uchwała Nr 264/XXXIII/14

Rady Gminy w Nowym Duninowie
z dnia 26 czerwca 2014 r.

W sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze 
                   środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                    

                                 Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 9 lit. C w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm. ) oraz art 89  
ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (tj. Dz. U. z 2013 r.  
poz.885 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciagnąć pożyczkę w kwocie 503.440 zł (słownie: Pięćset trzy tysiące czterysta  
czterdzieści  złotych)  na  wyprzedzające  finansowanie  inwestycji  realizowanych  ze  środków 
pochodzących z budzetu Unii Europejskiej na zadanie pn. „Rozbudowa istniejącej oczyszczalni 
ścieków w Nowym Duninowie Gm. Nowy Duninów”

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy do ustanowienia zabezpieczenia spłaty pożyczki  w formie weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3

Źródłem pokrycia spłaty pożyczki  będą przyznane srodki pomocowe na podstawie  umowy z dnia  
16 listopada 2012 r. o przyznanie pomocy Nr 00117-6921-UM0700240/11 w Ramach Działania 
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013 oraz 
aneksów do tej umowy: nr 1 z dnia 19 lutego 2013 roku i nr 2 z dnia 3 czerwca 2014 roku.
W przypadku niespełnienia przez Gminę warunków umowy źródłem pokrycia spłaty pożyczki  
będą dochody z podatku dochodowego od osób fizycznych.
Spłata pożyczki nastąpi w 2014 roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




